OFÍCIO OP. Nº. 027/2012 - DADT
Botucatu, 27 de junho de 2012.

Prezado Senhor,

Pelo presente, solicitamos de Vossa Senhoria a possibilidade de realizar reparos no piso de bloquetes da antiga Brashidro (hoje prédio da Prefeitura), danificados por conta das obras do “hidroanel”, tendo em vista que será realizado um evento no próximo dia 14 de julho em referida localidade.

Na certeza de contarmos com a atenção de Vossa Senhoria, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

Vereador BOMBEIRO TAVARES

DEM

A Sua Senhoria o Senhor

MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA

Superintendência Regional da Sabesp

Botucatu - SP